COMUNE DI TERRASINI - L131 - 0030592 - Interno - 20/10/2021 - 09:36

COMUNE DI TERRASINI

Citta Metropolitana di Palermo

DETERMINAZIONE n.9 del 19/10/2021

OGGETTO: Nomina Assessori.

IL SINDACO

Premesso che in data 10 e 11 ottobre 2021 si sono svolte le consultazioni elettorali
per I’elezione del Sindaco e del Consiglio Comunale;

che con verbale dell’ Adunanza dei Presidenti degli Uffici Elettorali per le operazioni
elettorali del giorno 12 ottobre 2021 il sottoscritto ¢ stato proclamato Sindaco del Comune di
Terrasini;

che occorre procedere con la nomina degli Assessori che' comporranno la nuova

Giunta Municipale.

Visto l'art.12 - comma 1° - della L.R. 26/08/1992 n.7, come modificato dall'art.8
comma [° della L.R. n.35 del 15/9/1997, che gli conferisce la facolta di nominare i
componenti della Giunta Comunale tra gli elettori in possesso dei requisiti di eleggibilita
richiesti per la elezione a Consigliere Comunale.

Visto D’art. 1 della L.R. n. 3 del 3/4/2019, che ha sostituito 1’art.33 della L.142/90,

come introdotto dall’art.1, comma 1, lettera e), della legge regionale 11 dicembre 1991, n.48
e successive modifiche ed integrazioni.

Viste la L.R. 22/2008, la L.R.n.6/2011 ela L.R. 11/20135.

Visto lo Statuto Comunale,

DETERMINA

di nominare Assessori della Giunta Municipale i sottoelencati signori:

e Brunetti Salvatore, nato a Partinico il 03/07/1983, residente a Terrasini in Corso
Vittorio Emanuele I1I n. 345, C.F.: BRNSVT831L.03G348X;

e Cusumano Vincenzo, nato a Palermo il 31/05/1970, residente a Cinisi in via
Tenente-Anania n. 6, C.F.: CSMVCN70E31G273E;




COMUNE DI TERRASINI - L131 - 0030592 - Interno - 20/10/2021 - 09:36

e Maniaci Nunzio, nato a Carini il 16/09/1983, residente a Palermo in via Gaetano
Pellingra n.4, C.F..MNCNNZ83P16B780G;

e Mistretta Giuseppina, nata a Palermo, il 03/04/1984, residente a Terrasini, in Via
Nilde Iotti n. 13, C.F.: MSTGPP84D43G273K;

e Ventimiglia Onorato, nato a Terrasini il 17/08/1970 e ivi residente in via Gaetano
Ventimiglia n. 203, C.F.: VNTNRT70M17L1310.

Il presente provvedimento verra pubblicato all’Albo Pretorio, sul sito web e
comunicato al Consiglio Comunale, all’Assessorato Regionale delle Autonomie
Locali e della Funzione Pubblica e ai Capi Area, nonché al Segretario Generale.

I Sigg. Brunetti Salvatore, Cusumano Vincenzo, Maniaci Nunzio, Mistretta
Giuseppina e Ventimiglia Onorato, con il presente atto di nomina, presteranno giuramento,
prima di essere immessi nell’esercizio della funzione, in presenza del Segretario Generale del
Comune, che ne redigera processo verbale, secondo la formula stabilita dall’art. 45
dell’O.R.EE.LL.

)

-Maniaci

Per accettazione della carica:

L’Assessore Brunetti Salvatore %QD

L’Assessore Cusumano Vincenzo Z/«/»«_N \;\3/@——-’7 >
ﬂA‘AN B
L’Assessore Maniaci Nunzio | Vlﬂ [AV‘L.L

L’ Assessore Mistretta Giuseppina JUJO_DQ-A—P \ﬁ {H)O\Q

L’Assessore Ventimiglia Onorato (Lw

Si attesta I"autenticita delle firme apposte in mia presenza.




